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Vend. nr. o -1 I A '2..6~ IDt. A 0 I o ]= 12023 

Ne baze te nenit 28 paragrafi 1 nen paragrafi 1.1 dhe 1.2 te Statutit te Universitetit Publik 
" Kadri Zeka " ne Gjilan dhe ne baze te konkluzioneve te Keshillit Drejtues te UKZ-se, Ref. 
Nr. 02/866 te dt. 28.04.2023, Rektori i Universitetit, merr kete : 

VENDIM 

Formohet grupi punues qe do te udheheq procesin e Akreditimit Institucional te Universitetit 
Publik ·'Kadri Zeka" Gjilan dhe per mbikeqyrjen e ri/akreditimit te programeve studimore per 
vitin 2023/2024. 

Grupi punues ka kete perberje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, dekan FSHK (Rektor i zgjedhur), ne cilesine e 

kryesuesit te Grupit Punues; 

2. Prorektoret e UKZ-se; 

3. Dekanet e te gjitha fakulteteve; 

4. Sekretari i Pergjithshem i UKZ-se; 

5. Drejtoresha e Zyres per Shkence, Zhvillim Akademik dhe Cilesi ; 

6. Drejtori per Buxhet dhe Financa. 

Vendimi te i dergohet : 

Grupit Punues 

Arkives 


